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IX. Veresegyház Kupa
Törpici Nõi Párbajtõr Verseny
Veresegyház, 2017. október 8.

Vívó (jelen, struktúrált rendben - 14 vívó)

oldal 1/1

rh vezetéknév utónév egyesület

ZSIGMOND Eszter Julianna BELVÁROSI VÍVÓ S
HUTÁS Olga BVSC
SIPOS Noémi BVSC
TÓTH Nadin BVSC

19 MOLNÁR Eszter OMS TATA
25 CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLU

7 SIMON Júlia TAPOLCA VÍVÓKLU
SZABÓ Kinga TSC
MUTSY Franciska Paula VASAS
VÉCSEY Katalin VASAS
ZALA Boglárka Laura VASAS
ZANA Zoé VASAS
KOVÁCS Enikõ VERESEGYHÁZ
NAGY Darinka VERESEGYHÁZ
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IX. Veresegyház Kupa
Törpici Nõi Párbajtõr Verseny
Veresegyház, 2017. október 8.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

14 vívó

2 csoportforduló

Forduló : 1.
14 vívó
3 csoport (2  db csoport 5 vívóval, 1  db csoport 4 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
14 továbbjutó|

Forduló : 2.
14 vívó
3 csoport (2  db csoport 5 vívóval, 1  db csoport 4 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
14 továbbjutó|
_________________________________

1 fordulóutáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 14 vívó

Direkt tábla
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IX. Veresegyház Kupa
Törpici Nõi Párbajtõr Verseny
Veresegyház, 2017. október 8.

Csoportok, forduló : 1.

oldal 1/1

1 csoport
GY/M ind. AT RG

MUTSY Franciska Paula VASAS  2  3  3  V 0.250 -1 12 4
VÉCSEY Katalin VASAS  V  1  0  V 0.500 -3 9 3
HUTÁS Olga BVSC  V  V  0  V 0.750 2 12 2
SIMON Júlia TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  V  V  V 1.000 13 16 1
KOVÁCS Enikõ VERESEGYHÁZ  1  2  2  0 0.000 -11 5 5

2 csoport
GY/M ind. AT RG

TÓTH Nadin BVSC  0  2  V  V 0.500 -3 10 4
MOLNÁR Eszter OMS TATA  V  V  V  2 0.750 7 14 1
NAGY Darinka VERESEGYHÁZ  V  2  V  0 0.500 -1 10 3
ZALA Boglárka Laura VASAS  3  1  1  V 0.250 -5 9 5
ZSIGMOND Eszter Julianna BELVÁROSI VÍVÓ SE  2  V  V  2 0.500 2 12 2

3 csoport
Versenybíró: SZABÓ Márton

GY/M ind. AT RG
CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  V  V 1.000 7 12 1
ZANA Zoé VASAS  1  V  2 0.333 -3 7 3
SZABÓ Kinga TSC  2  2  2 0.000 -6 6 4
SIPOS Noémi BVSC  2  V  V 0.667 2 10 2
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IX. Veresegyház Kupa
Törpici Nõi Párbajtõr Verseny
Veresegyház, 2017. október 8.

Csoportok rangsorolása, forduló : 1. (sorszám szerint - 14 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 SIMON Júlia TAPOLCA VÍVÓKLU 1.000 13 16 továbbjutó
2 CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLU 1.000 7 12 továbbjutó
3 MOLNÁR Eszter OMS TATA 0.750 7 14 továbbjutó
4 HUTÁS Olga BVSC 0.750 2 12 továbbjutó
5 SIPOS Noémi BVSC 0.667 2 10 továbbjutó
6 ZSIGMOND Eszter Julianna BELVÁROSI VÍVÓ S 0.500 2 12 továbbjutó
7 NAGY Darinka VERESEGYHÁZ 0.500 -1 10 továbbjutó
8 TÓTH Nadin BVSC 0.500 -3 10 továbbjutó
9 VÉCSEY Katalin VASAS 0.500 -3 9 továbbjutó

10 ZANA Zoé VASAS 0.333 -3 7 továbbjutó
11 MUTSY Franciska Paula VASAS 0.250 -1 12 továbbjutó
12 ZALA Boglárka Laura VASAS 0.250 -5 9 továbbjutó
13 SZABÓ Kinga TSC 0.000 -6 6 továbbjutó
14 KOVÁCS Enikõ VERESEGYHÁZ 0.000 -11 5 továbbjutó
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IX. Veresegyház Kupa
Törpici Nõi Párbajtõr Verseny
Veresegyház, 2017. október 8.

Csoportok, forduló : 2.

oldal 1/1

1 csoport
GY/M ind. AT RG

MUTSY Franciska Paula VASAS  1  V  V  2 0.500 -2 11 4
TÓTH Nadin BVSC  V  V  3  3 0.500 3 14 2
NAGY Darinka VERESEGYHÁZ  3  2  2  2 0.000 -7 9 5
ZSIGMOND Eszter Julianna BELVÁROSI VÍVÓ SE  2  V  V  2 0.500 -1 12 3
SIMON Júlia TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  V  V  V 1.000 7 16 1

2 csoport
Versenybíró: SZABÓ Márton

GY/M ind. AT RG
KOVÁCS Enikõ VERESEGYHÁZ  2  1  0  3 0.000 -10 6 5
SZABÓ Kinga TSC  V  V  0  1 0.500 -2 9 3
VÉCSEY Katalin VASAS  V  1  1  0 0.250 -7 6 4
SIPOS Noémi BVSC  V  V  V  1 0.750 8 13 2
CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  V  V  V 1.000 11 16 1

3 csoport
GY/M ind. AT RG

ZANA Zoé VASAS  1  3  V 0.333 0 8 3
MOLNÁR Eszter OMS TATA  V  V  V 1.000 7 12 1
HUTÁS Olga BVSC  V  2  V 0.667 1 10 2
ZALA Boglárka Laura VASAS  0  2  2 0.000 -8 4 4
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IX. Veresegyház Kupa
Törpici Nõi Párbajtõr Verseny
Veresegyház, 2017. október 8.

Csoportok rangsorolása, forduló : 2. (sorszám szerint - 14 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLU 1.000 11 16 továbbjutó
2 SIMON Júlia TAPOLCA VÍVÓKLU 1.000 7 16 továbbjutó
3 MOLNÁR Eszter OMS TATA 1.000 7 12 továbbjutó
4 SIPOS Noémi BVSC 0.750 8 13 továbbjutó
5 HUTÁS Olga BVSC 0.667 1 10 továbbjutó
6 TÓTH Nadin BVSC 0.500 3 14 továbbjutó
7 ZSIGMOND Eszter Julianna BELVÁROSI VÍVÓ S 0.500 -1 12 továbbjutó
8 MUTSY Franciska Paula VASAS 0.500 -2 11 továbbjutó
9 SZABÓ Kinga TSC 0.500 -2 9 továbbjutó

10 ZANA Zoé VASAS 0.333 0 8 továbbjutó
11 VÉCSEY Katalin VASAS 0.250 -7 6 továbbjutó
12 NAGY Darinka VERESEGYHÁZ 0.000 -7 9 továbbjutó
13 ZALA Boglárka Laura VASAS 0.000 -8 4 továbbjutó
14 KOVÁCS Enikõ VERESEGYHÁZ 0.000 -10 6 továbbjutó
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IX. Veresegyház Kupa
Törpici Nõi Párbajtõr Verseny
Veresegyház, 2017. október 8.

Rangsorolás a csoportok végén (sorszám szerint - 14 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 SIMON Júlia TAPOLCA VÍVÓKLU 1.000 20 32 továbbjutó
2 CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLU 1.000 18 28 továbbjutó
3 MOLNÁR Eszter OMS TATA 0.857 14 26 továbbjutó
4 SIPOS Noémi BVSC 0.714 10 23 továbbjutó
5 HUTÁS Olga BVSC 0.714 3 22 továbbjutó
6 ZSIGMOND Eszter Julianna BELVÁROSI VÍVÓ S 0.500 1 24 továbbjutó
7 TÓTH Nadin BVSC 0.500 0 24 továbbjutó
8 MUTSY Franciska Paula VASAS 0.375 -3 23 továbbjutó
9 VÉCSEY Katalin VASAS 0.375 -10 15 továbbjutó

10 ZANA Zoé VASAS 0.333 -3 15 továbbjutó
11 SZABÓ Kinga TSC 0.286 -8 15 továbbjutó
12 NAGY Darinka VERESEGYHÁZ 0.250 -8 19 továbbjutó
13 ZALA Boglárka Laura VASAS 0.143 -13 13 továbbjutó
14 KOVÁCS Enikõ VERESEGYHÁZ 0.000 -21 11 továbbjutó
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IX. Veresegyház Kupa
Törpici Nõi Párbajtõr Verseny
Veresegyház, 2017. október 8.

oldal 1/1

1 SIMON Júlia TAPOLCA VÍVÓKLUB

Tábla 16

16 ---------

9 VÉCSEY Katalin VASAS

8 MUTSY Franciska Paula VASAS    10/4

5 HUTÁS Olga BVSC

12 NAGY Darinka VERESEGYHÁZ    10/9

13 ZALA Boglárka Laura VASAS

4 SIPOS Noémi BVSC    10/3

3 MOLNÁR Eszter OMS TATA

14 KOVÁCS Enikõ VERESEGYHÁZ    10/2

11 SZABÓ Kinga TSC

6 ZSIGMOND Eszter Juliann BELVÁROSI VÍVÓ SE    10/8

7 TÓTH Nadin BVSC

10 ZANA Zoé VASAS    10/4

15 ---------

2 CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLUB

SIMON Júlia

Tábla 8

MUTSY Franciska Paula
   10/7

HUTÁS Olga

SIPOS Noémi
   10/3

MOLNÁR Eszter

SZABÓ Kinga
   10/5

TÓTH Nadin

CSERÉP Dorina
   10/2

SIMON Júlia

SIPOS Noémi

MOLNÁR Eszter

CSERÉP Dorina



IX. Veresegyház Kupa
Törpici Nõi Párbajtõr Verseny
Veresegyház, 2017. október 8.

oldal 1/1

1 SIMON Júlia TAPOLCA VÍVÓKLU

Tábla 8

8 MUTSY Franciska Paula VASAS    10/7

5 HUTÁS Olga BVSC

4 SIPOS Noémi BVSC    10/3

3 MOLNÁR Eszter OMS TATA

6 SZABÓ Kinga TSC    10/5

7 TÓTH Nadin BVSC

2 CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLU    10/2

SIMON Júlia

Elõdöntõ

SIPOS Noémi
   10/8

MOLNÁR Eszter

CSERÉP Dorina
   10/1

SIMON Júlia

Döntõ

CSERÉP Dorina

   10/9
CSERÉP Dorina



IX. Veresegyház Kupa
Törpici Nõi Párbajtõr Verseny
Veresegyház, 2017. október 8.

Táblák rangsorolása (sorszám szerint - 14 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület

1 CSERÉP Dorina TAPOLCA VÍVÓKLUB
2 SIMON Júlia TAPOLCA VÍVÓKLUB
3 MOLNÁR Eszter OMS TATA
3 SIPOS Noémi BVSC
5 HUTÁS Olga BVSC
6 TÓTH Nadin BVSC
7 MUTSY Franciska Paula VASAS
8 SZABÓ Kinga TSC
9 ZSIGMOND Eszter Julianna BELVÁROSI VÍVÓ SE

10 VÉCSEY Katalin VASAS
11 ZANA Zoé VASAS
12 NAGY Darinka VERESEGYHÁZ
13 ZALA Boglárka Laura VASAS
14 KOVÁCS Enikõ VERESEGYHÁZ

 
Document engarde-escrime.com  - 08/10/2017 15:05


